Dílo je realizováno v rámci projektu Obnova veřejného osvětlení MR 

JIZERA. 

2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu dle níže uvedených platebních podmínek. 

II.   Cena a platební podmínky 
1.  Cena byla na základě cenové nabídky stanovena ve výši  38.660,- Kč bez DPH (slovy: třicet osm tisíc šest set 

šedesát korun českých).   

DPH 21%: 8 118,60 Kč 

Cena včetně DPH: 46 778,60 Kč 

2. Smluvní strany se dohodly na těchto platebních podmínkách: 

Úhrada za celý předmět díla bude provedena jednorázově po protokolárním předání díla. Objednatel nebude 

poskytovat zálohy.